2/86541/0026/24-11-2018 (ΑΔΑ Ω9Σ0Η-ΕΔΧ) εγκύκλιο του ΓΛΚ, « ανατροπές 
και αναλήψεις υποχρεώσεων».  

Εισηγούμαι   

Την   έγκριση διάθεσης   πιστώσεων 1.860,00€  (χιλίων οκτακοσίων εξήντα  €) για τις δαπάνες του 

παρακάτω πίνακα , για τις οποίες υπάρχουν εγγεγραμμένες και αδέσμευτες  πιστώσεις στους 

αντίστοιχους αναγραφόμενους ΚΑΕ για το οικονομικό έτος 2025.        

Φορέας και 
ΚΑΕ  

Αιτιολογία Ποσό σε €

[...]

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία οι κ.κ. 
Παπαστεργίου Χ. και Παπουλίδης Στ. έδωσαν λευκή ψήφο, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της 
Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ τούτου η Περιφερειακή Επιτροπή 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης ύψους 1.860,00€  (χιλίων οκτακοσίων 
εξήντα  €) από τον Φορέα και Κ.Α.Ε. του κάτωθι πίνακα σε βάρος του Προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2025 της Π.Ε. Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με τις προϋποθέσεις: 

α)της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την 
Περιφερειακή Επιτροπή